Sigurd Daehli
Markéta Simkova
Ville Hiirsalmi
Pavol Bukovéc
Nils-Olov Andersson
Marianne Daghli
Ove Larsson

Remo Madella
Rolf | Karlsson
Anne Pinola

Geir Myhr @ien
Graham Urquhart
Clara Jakobsson
Magnus Sterner
Jani Leppaniemi
Nils Jansson

Inga Gunnarsson
Lars Silvervret
Rolf B Karlsson
PinjaMé&kinen
Jacek Wieszaczewski
Juha Hiirsalmi
Elizabeth Urquhart
Atis RukSans
Liudmyla Stoian
Jan Furucz
Lennart Wahlgren
Widar Taxth Leland
William Rex
Sergii Stoian
Miroslav Simek
Sami Torstila
Michael Johansson
Y evhen Hoienko
Kari Pinola

Lenka Forstova
Vladyslav Vovk
Rudi Olvenmyr
KreSo KeresteS
EvaBjorkman

Ari Tertsunen
Antti Rusanen

.4 Laten OL, NOR

% SK LosMelnik, CZE

it Turun Metsankavijét, FIN
Farmaceut Bratislava, SVK

2 OK Rodhen

= Halden SK, NOR

Kvarnsvedens GOIF OK

Rem Maps, ITA

Rehns BK

Rasti-Nokia, FIN

Ringsaker OK, NOR

Octavian Droobers, GBR

Tidaholm SOK Sisu

Strangnas-Mamby OL

Vetelin Urheilijat, FIN

OK Raseborg, FIN

OK Pan-Kristianstad

OK Hedstrommen

Surahammars SOK

Koo-Vee, FIN

Orientop Wroclaw, POL

Turun Metsankévijét, FIN

Octavian Droobers, GBR

SiguldaOK, LAT

Driada, UKR

Farmaceut Bratislava, SVK

Rehns BK

Hisay OK, NOR

OK Landehof

Driada, UKR

SK Los Melnik, CZE

Helsingin Suunnistajat, FIN

V énersborgs SK

Prolisok, UKR

il Rasti-Nokia, FIN

# VSSK MFF UK Praha, CZE
OSK Prolisok, UKR

@ OK Tyr

%4 OK Trzin, SLO

@ OK Tyr

@ Tuusulan Voima-Veikot, FIN

@ Keravan Urhellijat, FIN
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ECTO #7

11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00
11:48:00
11:50:00
11:52:00
11:54:00
11:56:00
11:58:00
12:00:00
12:02:00
12:04:00
12:06:00
12:08:00
12:10:00
12:12:00
12:14:00
12:16:00
12:18:00
12:20:00
12:22:00

&
Bjorklinge SOKs tavling i PreO, medeldistans & *
|6rdagen den 23 september 2017 A«;@s.
Startlista for klass: Pre-Elit, 84 anmalda

Janis Gaidelis

llze Lapina

Valdis Strods
Ole-Johan Waaler
Martin Aarholt Waaler
Karl-Gustaf Déldehdg
Jonas Eriksson

Stig Gerdtman
Sergejs Andrejevs
Guntis Jakubovskis
Elisabet Wiksell

Lars Jakob Waaler
Per-lvar Mollberg
Owe Andersson
OlaWiksell

lan Ditchfield

Marit Wiksell

Esko Junttila

Joanna Puternicka
Vjaceslavs LukaSevics
Goran Andersson
Erik Lundkvist

Arne Ask

Vitaliy Kyrychenko
Pentti Jytila

Robert Jakobsson
Herluf Jensen
Mykola Opanasenko
Andrejs Sulcs

Oleksii Kyrychenko

Charles Bromley Gardner

Libor Forst

Bosse Sandstrém
Martti Inkinen
Jens Andersson
Knut Terje Ovesen
Zita RukSane

Erik Stélnacke
Svein Jakobsen
Ingemar Gidenstam
Martin Fredholm
EvaFredholm

%o Onenteﬂ“q‘

= Tacinag, LAT
Ziemelkurzeme OK, LAT

= Tacinag, LAT

¢ Porsgrunn OL, NOR

%4 Porsgrunn OL, NOR

Fjar&s AIK

LannalF

B Vingakers OK

= Tacing, LAT

= Tacina, LAT

& StoraTunaOK

s¢ Porsgrunn OL, NOR

@ ArbogaOK

4 OK Loftan

& StoraTunaOK

%} MoleValley OC, GBR

% RehnsBK

«= Muuramen Rasti, FIN

# Orientop Wroclaw, POL

= Tacina, LAT

= Attunda OK

{4 HJS-Vansbro OK

@ LierbygdaOL, NOR

Driada, UKR

Virtain Urhellijat, FIN

Tidaholm SOK Sisu

Svendborg OK, DEN

OSK Prolisok, UKR

Tacina, LAT

Driada, UKR

British Army OC, GBR

VSSK MFF UK Praha, CZE

OK Skogsmunken

Rajaméen Rykmentti, FIN

OK Roslagen

A Lardal OL, NOR
SiguldaOK, LAT

% |FK Goteborg

@ Fredrikstad SK, NOR

5 Kungélvs OK

@ OK Linné

@ OK Linné

@

5

H

@R«

an

12:24:00
12:26:00
12:28:00
12:30:00
12:32:00
12:34:00
12:36:00
12:38:00
12:40:00
12:42:00
12:44:00
12:46:00
12:48:00
12:50:00
12:52:00
12:54:00
12:56:00
12:58:00
13:00:00
13:02:00
13:04:00
13:06:00
13:08:00
13:10:00
13:12:00
13:14:00
13:16:00
13:18:00
13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:26:00
13:28:00
13:30:00
13:32:00
13:34:00
13:36:00
13:38:00
13:40:00
13:42:00
13:44:00
13:46:00



Anders Johansson
Karin Bodecs
David Stansvik
EvaTrangius
Lennart Andersson
lvan Persson
Kerstin Déldehtg
Gunnela Gustafson
Claes Elvhammar
Johan Karlsten
Thorunn Aamodt Ovesen
Hakan Lundberg
Ulla-Britt Wallén
Lennart Svensson
Bjorn Karlsson
Ann Karlsten
Borje Falkman
Johannes Jakobsson
Roger Borg
Kent-Ove Bodecs
Arne Gustafson
Ake Wallén

Conny Forsell
Johan Ekstrém
Leif Salin

Ragnar Andersson
Gerd Yttervik
Gunnar Ruhn

Bo Engborg
Stefan Larsson
Daniel Johansson
Johan Johansson
Torbjorn Lentz
Ken Gammelgard
Elisabeth Norsell Karlsson
Ove Naslund

Owe Fredholm
Liselott Andén

ECTO #7

Bjorklinge SOKs tavling i PreO, medeldistans

I6rdagen den 23 september 2017
Kostart, starttiderna ar ungeféarliga!

Startlista for klass: Pre-A, 38 anmalda

% RehnsBK

B Vingdkers OK

¥4 OK Milan

© OK Tyr

%) Haverodals SK

& Mamo OK

Fjaras AIK

LéannalF

Attunda OK

€ SolnaOK

‘A Lardal OL, NOR

7 Havertdals SK

§ UpsaalF
Stockholms Godtemplares | F

% RehnsBK

€ Solna OK

® KilsOK

B Tidaholm SOK Sisu

& Kungévs OK

B Vingdkers OK
LannalF

i UpsdalF

% RehnsBK

& StoraTunaOK

OK Tyr

% Haverddals SK

Hisgy OK, NOR

OK Roslagen

@ Halefors OK

% RehnsBK

% RehnsBK

¥ Vanersborgs SK

Malungs OK Skogsmardarna

4 OK Ravinen

% RehnsBK

== OK Roslagen

@ OK Linné

@ OK Linné

SO

12:00:00

12:10:00

12:20:00

12:30:00

12:40:00

12:50:00

13:00:00

13:10:00



